
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА №2» 

ПРИКАЗ 

17 июня, 2022  № 01-02/248 
 

«О внесении изменений в Порядок индивидуального отбора» 
 
На основанииписьма ДО Ярославской области «О направлении информации о создании 

психолого-педагогических классов»  
ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Внести изменения в Порядок проведения индивидуального отбора в класс (группу) 

профильного обучения МОУ «Средняя школа № 2» в пункт 2, изложив подпункт 
2.5. в следующей редакции: 

«В рамках социального-экономического профиля  организуется группа «психолого-
педагогической направленности»  в количестве, не превышающем 5 человек. 
Индивидуальный отбор в эту группу проходит по правилам данного порядка для 
социально-экономического профиля среди заявителей на данное направление. В этом 
случае заявление на индивидуальный отбор должно содержать название профиля 
«социально-экономический» и направление «психолого-педагогическая направленность». 

2. Расположить данный приказ на сайте и информационном стенде школы. Отв. 
Никифорова И.В. 

 
Директор школы:    А.Л.Розина 


